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Rapport til LAMU om undervisningsmiljøet på Domus Juridika 

 

Si-fra saker 

 

I løpet av 2020 har vi fått in 97 saker. Det følgende er en kort oppsummering av tema for 

saker som knytter seg til studiemiljøet på Domus Juridika.  

 

Av disse 97 sakene, omhandlet 50 av dem eksamensavviklingen i Silurveien. Den 15. 

oktober ble det avklart at alle eksamener vil omgjøres til skoleeksamen, og dermed er 

problemstillingen som ble tatt opp i disse sakene løst.  

 

7 saker omhandlet brudd på smittevernreglene i undervisningen, eller i lokalet generelt. 

Dette gjaldt manglende tilgang på antibac, studenter som ikke forholdt seg til 

plassmarkering under undervisning (enkelttilfelle), en student som angivelig møtte opp 

syk til undervisning, og øvrige forhold som kan bidra til økt smitte. Her har det ikke vært 

noe tema som går igjen, men heller enkelthendelser som vi har tatt tak i.  

 

Vi har mottatt 6 saker om lysforholdene på Domus Juridika. Dette gjelder lysstyrke på 

lesesalene, dimming av lys, persiennene, og det faktum at lyset skrur seg av etter kort tid 

når det er få studenter på lesesalen. Noen av disse er løst, og noen problemer er vi fortsatt i 

dialog med Entra om.  

 

2 av sakene dreide seg om diskriminering under undervisningen. Disse dreiet seg om ulike 

undervisere, og kommentarer som ble tolket som henholdsvis alders- og 

kvinnediskriminerende. Ingen av sakene er vurdert som alvorlig, og de ble løst gjennom en 

avklaring fra underviserne. Vi mottok også en sak om potensiell rasisme i forbindelse med 

sensur etter at en av våre tidligere sensorer postet en innlegg på gruppen «Rettsvitenskap 

UiO» på Facebook. Dette ble også tatt tak i, og sensor har ikke fått sensoroppdrag i 

etterkant av varselet.  

 

De øvrige henvendelsene knytter seg ikke til læringsmiljøet på DJ. 
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 Jeg har fått gode tilbakemeldinger om tilrettelagt sal. Vi mangler imidlertid 

hev/senk pulter på denne saken. Det er i utgangspunktet plassert 6 stykker i salen, 

men pga. krona er kun 4 av dem brukbare. Dette har ført til at vi har måttet plassere 

noen studenter med tilretteleggingsbehov i de øvrige salene, som er uheldig.  

 Vi har mottatt klage på at HC-toalettene i 5. etasje ikke møter lovpålagte krav om 

utforming, da støttene ved siden av toalettene ikke kan benyttes. Dette skyldes at 

servantene er plassert for tett opp mot toalettene. Dette er videreformidlet til Entra 

via Kari, og skal rettes opp i.  

 

 

 


